
松山飛鳥ジュニアソフトボールリーグ 

加盟チーム代表者各位 

松山飛鳥ジュニアソフトボールリーグ 

会 長 松本 秀夫 

事務局長 中岡 輝彰 

第４回道後山の手ホテルカップ争奪ジュニアソフトボール選手権 

会場準備・運営協力のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当リーグの運営へのご支援、ご協力を賜り誠に感謝いたしております。 

さて、ジュニアソフトボールの大会も熱戦が繰り広げられ、加盟チームのご活躍を祈念

いたしております。当リーグ事業も、良い環境でチームが試合に望めるよう努力する所存

でございます。 

さて、来る 8月 25日(土)・26日(日)の両日開催されます上記大会は、今年も加盟チーム

のご協力により県内外から加盟チームを含め２５チームの参加をいただきました。 

つきましては、ご参加いただいた選手及びチームが最高のパフォーマンスで試合して頂

けるよう会場準備や運営協力を頂きたくお願い致します。 

誠に恐縮ですが、大会協力チーム一覧表を添付しましたのでよろしくお願い致します。 

最後になりましたが、10 月にミニソフトボール大会を予定いたしております。新入部員

確保にお役立てください。 

時節柄お体ご自愛頂き、大会、リーグ戦のご健闘を祈念致しております。 

敬具 


